Pioneering for You
Onlinekatalog >>
Speciella egenskaper/produktfördelar
 ƒ Integrerat skärverk borgar för hög tillförlitlighet och problemfri drift
 ƒ Låg installationskostnad tack vare användningen av minsta möjliga rördiameter
(pumpens skärverk maler sönder ingående partiklar och fekalier)
 ƒ Täcker de grundläggande behoven för de flesta applikationstyperna
 ƒ Den högkvalitativa motorn med dubbel mekanisk axeltätning och valfri tätnings-

WILO Nordic AB
Box 3024
350 33 Växjö
Ytterligare information
på www.wilo.se
Besöksadress:
Isbjörnsvägen 6
352 45 Växjö
Tel: 0470-72 76 00
Kapacitetsöversikt
Motordata, mått, vikt, artikel- och RSK-nummer
Pumpbeteckning Art.nr RSK Märkeffekt Tillförd effekt Märkström Vikt
P2 (kW) P1 (kW) 1~230 V (A) 3~400 V (A) (kg)
Rexa PRO S03-112A/21M011X523/O 6093107 588 55 11 1,1 1,59 7,2 - 44,7
Rexa PRO S03-112A/21T011X540/O 6093105 588 55 44 1,1 1,59 - 2,9 43,2
Rexa PRO S03-123A/21M015X523/O 6093106 588 55 46 1,5 2,1 9,3 - 44,6
Rexa PRO S03-123A/21T015X540/O 6093104 588 55 47 1,5 2,1 - 3,6 43,1
Rexa PRO S03-224A/21T025X540/O 6093103 588 55 49 2,5 3,2 - 6,0 49,8
Rexa PRO S03-324A/21T039X540/O 6093586 588 55 51 3,9 4,8 - 8,5 59,8
Rexa PRO S03-326A/21T050X540/O 6093588 588 55 53 5,0 6,1 - 10,0 61,8
Måttskiss
PRO-S03-112...
PRO-S03-326...
PRO-S03-224...